[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2014 г.

                                                    № 611
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 9 июля 2014 г. №575

«О предоставлении на безвозмездной основе

помещений для работы участковых комиссии

и для проведения голосования на выборах

Главы Республики Коми»
В соответствии с пунктом 4 статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Республики Коми «О выборах Главы Республики Коми» и во исполнение распоряжения Главы Республики Коми от 11 июня 2014 года № 163-р  и в связи с уточнением
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 9 июля 2014 г. №575 «О предоставлении на безвозмездной основе помещений для работы участковых комиссии и для проведения голосования на выборах Главы Республики Коми» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Княжпогостские вести» и разместить на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» www.mrk11.ru.

3. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л. Немчинова.

Руководитель администрации

В.И. Ивочкин
Алиева М.А. –
Шепеленко Е.М. –
Немчинов А.Л. –

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

«Княжпогостский»

от 24 июля 2014 г. №611
ИЗМЕНЕНИЯ
в приложение к администрации муниципального района «Княжпогостский» от 9 июля 2014 г. №575 «О предоставлении на безвозмездной основе помещений для работы участковых комиссии и для проведения голосования
 на выборах Главы Республики Коми»

1. Позиции 1, 8 таблицы «Помещения для работы участковых комиссий и для проведения голосования на выборах Главы Республики Коми» изложить в следующей редакции:

«
	1.
	407
	пст. Чиньяворык,
пст. Месъю,
пст. Шомвуково,

рудник ОАО «Боксит Тимана»,
временные жилые вахтовые городки ООО «Автодор»
	пст.Чиньяворык, ул.Дзержинского, д.2, здание администрации сельского поселения «Чиньяворык», тел. 26-6-62
	пст.Чиньяворык, ул.Дзержинского, д.2, здание администрации сельского поселения «Чиньяворык», тел. 26-6-62
	756

	8.
	414
	пгт. Синдор,
пст. Симва,
д. Синдор,
временные жилые городки строителей Новосиндорской КС
	пгт.Синдор, ул. Строителей, д.15, помещение Досугового центра пгт.Синдор, тел. 27-081
	пгт.Синдор, ул. Строителей, д.15, помещение Досугового центра пгт.Синдор, тел. 27-081
	1633

».
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»